REPUBLIKA E SHQIPERISE '
KESHILLI I QARKUT KUKES

VENDIM
NF. Zé Date 012412013
PER

.

MIRATIMIN E RREGULLORES SE ORGANIZIMIT DHE FUNKSIONIMIT TE
ADMINISTRATES SE KESHILLIT TE QARKUT KUKES

Keshilli i Qarkut Kukes ne mbledhjen e tij te dates se mesiperme, pas shqyrtimit te
Relacionit dhe P/vendimit te paraqitur nga Drejtoria Juridike, bazuar ne ligjin Nr.8652 date
31.07.2000 “Per organizimin dhe fuksionimin e geverisjes vendore,, nenet 7/2, 8/, 13, 54/a/4,
dhe 72/v¢, ligjit Nr.8485, daté 12.5.1999 “Kodi i progedurave administrative t€ Republikés sé&
Shqipérisé”, ligjin Nr.8549 date 11.11.1999 “Statusi i Nepunesit Civil”, ligjin Nr.7961 date
12.07.1995 “Kodi i Punes RSH” i ndryshuar), ligjin Nr.9131, date 8.9.2003 “Per rregullat e
etikes ne administraten publike” si dhe vendimit te Kryesise se Keshillit te Qarkut Kukes Nr.2
date 23.04.2012 “Per miratimin e P/akteve per mbledhjen e Keshillit te Qarkut Kukes”

VENDOS!:

1. Té miratojé Rregulloren e Organizimit dhe Funksionimit t¢ Administrates se Késhillit té
Qarkut Kukes dhe Aneksin Nr.1, bashkelidhur ketij vendimi.

2. Vendimi Nr.17 Date 27.04.2012 “Per miratimin e Rregullores se Organizimit dhe
Funksionimit te Administrates se Keshillit te Qarkut Kukes shfugizohet.

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari, Sekretari i Keshillit te Qarkut, si dhe
drejtorite perberese te administrates se Keshillit te Qarkut Kukes. |

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

KRYETARI
Ibsen ELEZI

Kone: Z.Elezi @-ﬁ -~

Ligjshmeria: G.Cejku
Sekretari:B.Ngjeci

U hartua ne 3 (tre) kopje origjinale:
1.Zyres se Protokoll Arkivit
92 Institucionit te Prefektit




